
MASKË HIDRATUESE -

EFEKT I MËNDAFSHTË -

LUMINA PROFESSIONAL
35571067

PËR SH K R IM

Formulim i pasur dhe i çmuar për bukurinë e flokëve tuaj.

Me vaj argani të biocertifikuar, kolagjen dhe proteina mëndafshi. Ushqen në thellësi
flokët pa i rënduar, duke i dhënë butësi dhe shkëlqim, duke i lënë ato elastike dhe
të mëndafshta.

METAL TESTED: Ni-Co-Cr <1 ppm       
NO: sles -sls

PËR BËR ËSIT

Aqua (Water); Cetearyl alcohol; Cetrimonium chloride; Glyceryl laurate;
Phenoxyethanol; Amodimethicone; Parfum (Fragrance); Ethylhexyl glycerin  ;
Trideceth-10; Linalool; Alpha-isomethyl ionone; Limonene; Citric acid; Argania
spinosa kernel oil; Hydrolyzed collagen; Propylene glycol; Hydrolyzed silk;
Tetrasodium glutamate diacetate.

SI TË  PËR DOR NI

Aplikojeni në flokë të larë dhe të tharë mirë me peshqir 1/2 sasi të vogla produkti,
sipas rëndësisë së modelit të flokëve, duke u siguruar të aplikohet në mënyrë
uniforme produktin përgjatë gjatësisë dhe majave. Lëreni maskën të veprojë për
3/5 minuta për një efekt disiplinues dhe zbutës, 10/15 minuta për një veprim më të
thellë. Shpëlajini me kujdes dhe vazhdoni me tharjen e flokëve.



PAK ETIMI

500 ml - 17,6 fl.oz.

MAGAZINIMIT

12 M

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


